
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

 Eurais

1.1.  MOKESČIAI   (2+4+8) 1 18,300,000.00
1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 17,096,000.00
1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso 3 17,096,000.00
1.1.3. Turto mokesčiai (5+6+7) 4 804,000.00
1.1.3.1. Žemės mokestis 5 180,000.00
1.1.3.2. Paveldimo ir dovanojamo turto mokestis 6 4,000.00
1.1.3.3. Įmonių ir organizacijų nekilnojamo turto mokestis 7 620,000.00
1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai  (9) 8 400,000.00
1.1.4.7.1. Mokestis už aplinkos teršimą 9 400,000.00
1.3. DOTACIJOS (11+12) 10 16,214,972.65
1.3.4. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų (12+48) 11 16,214,972.65
1.3.4.1 Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems tikslams 

(13+40+41)
12 13,134,872.22

1.3.4.1.1.1. Speciali  tikslinė dotacija - iš viso (14+38+39) 13 10,981,202.00
Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, 

iš jų: (15+...+37)
14 2,739,002.00

gyventojų registro tvarkymo ir duomenų teikimo valstybės registrams  15 300.00
civilinės būklės akų registravimo funkcijai atlikti 16 23,200.00
civilinės saugos funkcijai 17 18,900.00
priešgaisrinių saugos funkcijai 18 546,300.00
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 19 157,600.00
visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 20 214,800.00
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkcijai 21 8,400.00
žemės ūkio funkcijoms vykdyti 22 117,200.00
archyvinių dokumentų tvarkymo funkcijai 23 23,000.00
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitos duomenų tvarkymo funkcijai 

24

2,900.00

melioracijai 25 173,000.00
dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, priimančios šalies paramą 26 8,600.00
savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti 27 7,569.00
jaunimo teisių apsaugai 28 21,700.00
savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 29 85,600.00

pirminės teisinės pagalbos funkcijai 30 5,000.00
duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą 

teikti

31
300.00

socialinė parama mokiniams 32 335,700.00
socialinėms paslaugoms 33 950,300.00
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai 34 6,900.00
būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 35 6,100.00
savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam  valstybiam turtui valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise

36

1,102.00

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems 

didelių ir labai didelių specialiųjų poreikių - iki 21 metų) ir vaiko atstovams 

pagal įstatymą  koordinavimui finansuoti

37

24,531.00

Ugdymo reikmėms finansuoti 38 7,727,300.00
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, kitoms savivaldybėms 

perduotoms įstaigoms išlaikyti

39

514,900.00

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas
Pajamų pavadinimas

Eil. 

Nr.
Suma

                                                          2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T-10   1 priedas

                                                                2022 m. balandžio  25 d. sprendimo Nr. T-95 redakcija)

                                                                2022 m. birželio  27 d. sprendimo Nr. T-139  redakcija)

                                                  Akmenės rajono savivaldybės tarybos

                                     (Akmenės rajono savivaldybės tarybos

                                     (Akmenės rajono savivaldybės tarybos



1.3.4.1.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems tikslams

40

308,213.18

1.3.4.1.1.5. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams, iš jų: (42+...+66) 41 1,845,457.04
savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 42 22,976.00
neformaliam vaikų švietimui 43 106,000.00

akredituotai vaikų dienos socialiniai priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti
44

81,400.00

dėl padidėjusių išlaidų būstošildymo išlaidų kompensacijoms teikti 45 240,700.00

vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos koeficientams padidinti
46

27,000.00
ugdymo, maitinimo ir pavežėjimo lėšų socialinę riziką patiriančių vaikų 

ikimokykliniam ugdymui užtikrinti

47
6,442.00

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių lėšų (išskyrus valstybės biudžeto 

specialiasias tikslines dotacijas) darbo užmokesčiui didinti

48

104,000.00

asmeninei pagalbai teikti 49 111,137.00
organizuoti socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems  bendruomenėje teikimą 50 36,520.00

būsto pritaikymas neįgaliesiems 51 16,514.35
socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliems pareiginės algos pastoviosios 

dalies koeficientams didinti

52
67,650.00

bendruomeninei veiklai stiprinti savivaldybėse 13,665.00
 vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, ugdymą ir pavėžėjimą į mokyklą ir atgal

53
65,608.00

kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 54 571,200.00

savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant šalinti COVID-

19 ligos (koronaviruso infekcijos) padarinius  išlaidoms kompensuoti

56

13614.00

suaugusių asmenų atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos 

Fedaracijos karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių kalbos mokkymui 

57

4913.00

kompensacijoms už būsto suteikimą užsieniečiams pasitraukusiems iš 

Ukrainos dėl Rusijos Fedaracijos karinių veiksmų Ukrainoje

58

8435.63
savivaldybėms skirtų lėšų plėtoti visuomenės psichologinės gerovės ir 

psichikos sveikatos stiprinimo paslaugas gyventojams bendruomenėse  

59

7000.00
priešmokyklionio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, personalo  

optimizavimui ir atnaujinimui

60

17714.00

savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti 61 15207.00
Socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą dėl 

valstybės remiamų pajamų dydžio padidinimo

62

307700.00

Vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir 

mėnesinėms kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokiklinio ar priešmokyklinio 

ugdymo programaą išlaidoms finansuoti

63

61.06
64
65

66

1.3.4.2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti (67+69+70) 67

3,080,100.43

1.3.4.2.1.1. Speciali  tikslinė dotacija savivaldybėms turtui įsigyti 67 0.00
1.3.4.2.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti

69
1,543,194.94

1.3.4.2.1.5. Kitos dotacijos turtui įsigyti, iš jų: (71+....+77) 70 1,536,905.49

VIPA 71 41,505.49
Valstybės investicijų projektams 72 800,000.00
kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 73 691,400.00
eletromobilių įsigijimui 74 4,000.00

75
76
77

1.4.1. Turto pajamos (80+81+82) 79 322,000.00
1.4.1.4.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens telkinius

80

80,000.00

1.4.1.5.1.1. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 81 22,000.00
1.4.1.5.1.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 82 220,000.00

Pajamos už prekes ir paslaugas (85+86+87) 84 1,065,930.00
1.4.2.1.1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 85 81,394.00
1.4.2.1.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 86 115,301.00
1.4.2.1.4.1. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 87 869,235.00
1.4.2.1.6 Rinkliavos (89+90) 88 885,000.00

1.4. KITOS PAJAMOS  (79+83+93+95) 78 2,288,930.00

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas (84+88) 83 1,950,930.00



1.4.2.1.6.1. Valstybės rinkliavos 89 20,000.00
1.4.2.1.6.2. Vietinės rinkliavos,  iš jų: 90 865,000.00

Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 91 860,000.00
Kitos vietinės rinkliavos 92 5,000.00

1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskuoto turto ir kitų netesybų 93 12,000.00
1.4.4. Kitos neišvardytos pajamos 94 4,000.00
4. SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ PRIĖMIMAS (96)

95

28,000.00

4.1. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO 

PAJAMOS (97+98+99)

96

28,000.00

4.1.1.5. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 98
2,000.00

4.1.3. Atsargų realizavimo pajamos 99 1,000.00
IŠ VISO PAJAMŲ  (1+10+78+95) 100 36,831,902.65

4.3.1.4.1.2. Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 101 946,000.00

Metų pradžios lėšų likutis 102 4,274,889.15

Iš viso: 103 42,052,791.80
Iš viso tūkst. Eur 42,052.8

4.1.1.1. Žemė 97 25,000.00


	2872578323695854.xlsx

